



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	967 444 596
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BILTUNET HOLDING AS
Forretningsadresse:	Storrviki 2 5710 SKULESTADMO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nils Klette
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		2 640 000	2 640 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 640 000</b>	<b>2 640 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Ordinær avskrivning driftsmidler	4	504 000	504 000
Annen driftskostnad	1, 12	306 861	403 096
<b>Sum kostnader</b>		<b>810 861</b>	<b>907 096</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 829 139</b>	<b>1 732 904</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 815	6 779
Annen finansinntekt		5 708	5 586
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 523</b>	<b>12 365</b>
Annen rentekostnad		147 521	213 703
Annen finanskostnad		2 855	2 849
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>150 376</b>	<b>216 552</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-142 853</b>	<b>-204 187</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 686 286</b>	<b>1 528 717</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	371 189	336 530
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 315 097</b>	<b>1 192 187</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 315 097</b>	<b>1 192 187</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til annen egenkapital	9	215 097	1 192 187
Foreslått utbytte	9	1 100 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 315 097</b>	<b>1 192 187</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 10	8 185 734	8 689 734
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 185 734</b>	<b>8 689 734</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	2 057 145	626 369
Investeringer i aksjer og andeler	7	105 000	105 000
Ansvarlig låneinnskudd	11	1 071 334	1 071 334
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 233 479</b>	<b>1 802 703</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 419 213</b>	<b>10 492 437</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		2 500	3 906
Konsernfordringer	10	3 400 000	3 400 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 402 500</b>	<b>3 403 906</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 966 411	1 715 109
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 966 411</b>	<b>1 715 109</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 368 911</b>	<b>5 119 015</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 788 124</b>	<b>15 611 452</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	8 163 510	7 948 413
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 163 510</b>	<b>7 948 413</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 163 510</b>	<b>8 948 413</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2	389 244	421 607
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>389 244</b>	<b>421 607</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	5 268 935	5 655 228
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 268 935</b>	<b>5 655 228</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>5 658 179</b>	<b>6 076 835</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		31 756	46 922
Betalbar skatt	2		363 180
Kortsiktig konserngjeld		1 834 328	175 512
Foreslått utbytte		1 100 000	
Annen kortsiktig gjeld	12	351	590
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 966 435</b>	<b>586 204</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 624 614</b>	<b>6 663 039</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 788 124</b>	<b>15 611 452</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	13	122 249 819	137 491 507
Annen driftsinntekt		459 044	481 893
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 708 863</b>	<b>137 973 400</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		91 142 611	105 304 892
Lønnskostnader m.m.	1, 3	20 479 565	19 697 617
Ordinær avskrivning driftsmidler	4	1 484 690	1 592 579
Tap på krav		77 777	4 796
Annen driftskostnad	1, 12	11 259 534	8 513 223
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 444 177</b>	<b>135 113 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 735 314</b>	<b>2 860 293</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	494 990	426 847
Annen renteinntekt		6 831	112 504
Annen finansinntekt		5 708	5 586
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>507 529</b>	<b>544 937</b>
Annen rentekostnad		567 051	619 836
Annen finanskostnad		163 778	147 386
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>730 829</b>	<b>767 222</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-223 300</b>	<b>-222 285</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 958 614</b>	<b>2 638 008</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-436 135	489 393
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 522 479</b>	<b>2 148 615</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 522 479</b>	<b>2 148 615</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	438 095	1 960
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>438 095</b>	<b>1 960</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 10	8 185 734	8 689 734
Transportmidler	4, 10	2 585 000	3 496 378
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 10	854 843	478 281
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>11 625 577</b>	<b>12 664 393</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	2 307 600	1 910 610
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			630 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	170 360	145 360
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 477 960</b>	<b>2 685 970</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 541 632</b>	<b>15 352 323</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10, 14	29 357 219	33 861 175
<b>Sum varer</b>		<b>29 357 219</b>	<b>33 861 175</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	2 515 717	4 095 906
Andre fordringer		1 804 367	2 092 587
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 320 084</b>	<b>6 188 493</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 340 775	2 774 849
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 340 775</b>	<b>2 774 849</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>38 018 078</b>	<b>42 824 517</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 559 710</b>	<b>58 176 840</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital			-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>994 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	18 228 163	20 850 639
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 228 163</b>	<b>20 850 639</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 228 163</b>	<b>21 845 069</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	8 918 110	9 051 387
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 918 110</b>	<b>9 051 387</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 918 110</b>	<b>9 051 387</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 186 532	1 929 255
Leverandørgjeld		11 118 681	15 408 272
Betalbar skatt	2		422 997
Skyldige offentlige avgifter		1 994 724	2 550 048
Foreslått utbytte		1 100 000	
Annen kortsiktig gjeld		9 013 500	6 969 812
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 413 437</b>	<b>27 280 384</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>33 331 547</b>	<b>36 331 771</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 559 710</b>	<b>58 176 840</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Lars Hilles gate 30  
Postboks 6013 Postterminalen  
NO-5892 Bergen  
Norway

Tel: +47 55 21 81 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Biltunet Holding AS

2019	2020	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2020	2019
1.528.717	1.686.286	Ordinært resultat før skattekostnad	-1.958.615	2.638.008
504.000	504.000	Ordinære avskrivninger	1.484.690	1.592.579
-245.691	-363.180	Periodens betalte skatt	-422.997	-718.151
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-396.990	-426.847
0	0	Endring varer	4.503.956	10.644
0	0	Endring i kundefordringer	1.580.189	-1.651.794
-81.171	-15.166	Endring i leverandørgjeld	-4.289.590	-828.912
-1.400.000	-175.512	Endring i konsernmellomværender	0	0
13.378	1.167	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2.412.153	-542.508
<b>319.233</b>	<b>1.637.595</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2.912.796</b>	<b>73.019</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>				
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2.436.515	-2.738.383
0	0	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	1.990.642	1.858.151
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	-25.000	0
0	0	Innbetaling ved stiftelsesomkostninger	0	-5.570
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-470.873</b>	<b>-885.802</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>				
-772.506	-386.293	Endring langsiktig gjeld	-133.277	-1.368.114
0	0	Endring kassakreditt	-742.723	1.419.193
<b>-772.506</b>	<b>-386.293</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-876.000</b>	<b>51.079</b>
-453.273	1.251.302	Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	1.565.923	-761.704
2.168.382	1.715.109	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 1.1.	2.774.849	3.536.552
<b>1.715.109</b>	<b>2.966.410</b>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.</b>	<b>4.340.772</b>	<b>2.774.849</b>



## Biltunet Holding AS

# Noter til konsernregnskap 2020

### Note 0 – Regnskapsprinsipper

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Biltunet Holding AS, datterselskapene Biltunet Voss AS og Billeiesenteret Voss 2 AS og tilknyttet selskap Bilskadesenteret Voss AS.

Konsernet ble etablert i 2003.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet er en enhet basert på oppkjøpsmetoden. Det er anvendt ensartede regnskapsprinsipper i konsernselskapenes regnskaper. Alle vesentlige interne mellomværender og transaksjoner mellom selskapene er eliminert. Kostprisen på aksjene og andelene er eliminert mot egenkapitalen i de underliggende selskapene på kjøpstidspunktet.

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er i selskapsregnskapet regnskapsført etter kostmetoden.

#### Aksjer i tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttet selskap blir regnskapsført til egenkapitalmetoden i konsernet og kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Andre anleggsaksjer

Andre anleggsaksjer der selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringen blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

#### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



## Biltunet Holding AS

# Noter til konsernregnskap 2020

### Note 0 – Regnskapsprinsipper forts.

#### **Garantier, servicearbeid og reklamasjoner**

Kostnader som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner.

#### **Inntekter**

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### **Pensjoner**

##### *Innskuddsbaserte pensjonsordninger*

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien kostnadsføres når den påløper.

##### *Avtalefestet pensjon*

Pensjonskostnader knyttet til AFP-ordningen balanseføres bare for den delen som ansatte har valgt å ta ut. Forpliktelsen knyttet til fremtidig AFP-uttak balanseføres ikke.

#### **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt), avsetning for forventet refusjonsskatt og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



**Biltunet Holding AS**  
**Noter til konsernregnskap 2020**

**Note 1 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Lønn og feriepenger	17.415.595	16.527.815
0	0	Arbeidsgiveravgift	2.449.267	2.388.138
0	0	Pensjonskostnader	277.785	274.422
0	0	Andre ytelser	336.918	507.242
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>20.479.565</u>	<u>19.697.617</u>
0	0	Gjennomsnittlig antall ansatte	43	37

**Ytelser til ledende personer**

	Daglig leder	Styret
Konsern	702.976	935.921

Morselskap har ingen daglig leder eller lønnskostnader i 2020.

**Kostnader til revisor:**

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
56.000	70.000	Revisjonshonorar	200.800	173.000
11.500	11.500	Tilleggstjenester	68.500	28.300
<u>67.500</u>	<u>81.500</u>	Sum	<u>269.300</u>	<u>201.300</u>



## Biltunet Holding AS

### Noter til konsernregnskap 2020

#### Note 2 – Skattekostnad

Morselskap		Årets skattekostnad består av:	Konsern	
2019	2020		2020	2019
363.180	403.552	Betalbar skatt på årets resultat	0	422.997
-26.650	-32.363	Endring utsatt skattefordel/utsatt skatt	-436.135	66.396
<u>336.530</u>	<u>371.189</u>	Skattekostnad ordinært resultat	<u>-436.135</u>	<u>489.393</u>

  

2019	2020	Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:	2020	2019	Endring
1.916.395	1.769.290	Driftsmidler	1.831.487	1.994.007	-162.520
0	0	Varelager	-1.029.036	-1.602.915	573.879
0	0	Fordringer	-150.000	-150.000	0
0	0	Avsetning for forpliktelser	-250.000	-250.000	0
<u>1.916.395</u>	<u>1.769.290</u>	Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	<u>402.451</u>	<u>-8.908</u>	<u>411.359</u>
<u>22 %</u>	<u>22 %</u>	Nominell skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>	
<u>421.607</u>	<u>389.244</u>	Utsatt skatt/utsatt skattefordel	<u>-438.095</u>	<u>-1.960</u>	<u>-436.135</u>

  

2019	2020	Betalbar skatt i balansen består av:	2020	2019
363.180	403.552	Betalbar skatt på årets resultat	0	422.997
0	-403.552	Skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
<u>363.180</u>	<u>0</u>	Sum betalbar skatt	<u>0</u>	<u>422.997</u>

#### Note 3 – Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

##### *Innskuddsbaserte pensjonsordninger*

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapene betaler faste bidrag til et forsikringsselskap. Selskapene har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Tilskuddet utgjør fra 2 % til 8 % av den ansattes lønn. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør kr 277.785 i 2020.



**Biltunet Holding AS**  
**Noter til konsernregnskap 2020**

**Note 4 – Varige driftsmidler**

<b>Morselskap</b>	<b>Bygninger</b>	<b>Festet tomt</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 1.1.	16.067.123	248.162	16.315.285
Tilgang i året	0	0	0
Avgang til anskaffelseskost	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.</b>	<b>16.067.123</b>	<b>248.162</b>	<b>16.315.285</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 1.1.	7.625.550	0	7.625.550
Årets avskrivninger	504.000	0	504.000
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.</b>	<b>8.129.550</b>	<b>0</b>	<b>8.129.550</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>7.937.572</b>	<b>248.162</b>	<b>8.185.734</b>

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

33 år

Ingen

<b>Konsern</b>	<b>Bygninger</b>	<b>Festet tomt</b>	<b>Transportmidler</b>	<b>Inventar og kontor-maskiner</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 1.1.	16.067.123	248.162	9.665.398	6.798.538	32.779.221
Tilgang i året	0	0	1.718.041	718.474	2.436.515
Avgang til anskaffelseskost	0	0	1.990.642	0	1.990.642
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12.</b>	<b>16.067.123</b>	<b>248.162</b>	<b>9.392.797</b>	<b>7.517.012</b>	<b>33.225.094</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 1.1.	7.625.550	0	6.169.020	6.320.259	20.114.829
Årets avskrivninger	504.000	0	638.777	341.910	1.484.690
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.</b>	<b>8.129.550</b>	<b>0</b>	<b>6.807.797</b>	<b>6.662.169</b>	<b>21.599.519</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>7.937.572</b>	<b>248.162</b>	<b>2.585.000</b>	<b>854.843</b>	<b>11.625.577</b>

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

33 år

Ingen

3 - 8 år

Linær

5 år

Linær

Alle driftsmidler avskrives lineært.



## Biltunet Holding AS

### Noter til konsernregnskap 2020

#### Note 5 – Investering i datterselskap

Selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- og eierandel	Kostpris	Bokført verdi
Biltunet Voss AS	2003	Voss	100,0 %	500.000	2.057.145
Sum				500.000	2.057.145

Aksjer i datterselskap blir regnskapsført etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det er i 2020 avgitt konsernbidrag til Biltunet Voss AS på kr 1.430.776. Dette er lagt til bokført verdi på aksjen.

#### Note 6 – Investering i tilknyttet selskap

##### Konsern

Selskap	Anskaff.- tidspunkt	Stemme- og eierandel	Kostpris	Bokført 1.1. Resultat andel	Bokført 31.12.	
Bilskadesenteret Voss AS	2005	49,0 %	1.034.390	1.910.610	396.990	2.307.600

Aksjer i tilknyttet selskap blir regnskapsført etter egenkapitalmetoden i konsernet.

#### Note 7 – Aksjer og andeler

I morselskapet består aksjer og andeler av 33 aksjer i Destinasjon Voss AS pålydende kr 1.000 pr. aksje, samt 5 aksjer i Vossaløysinga AS pålydende kr 1.000 pr. aksje.

I konsernet består aksjer og andeler i tillegg til ovennevnte, av 4.170 aksjer i Voss Bilbransjegruppe pålydende kr 10 pr. aksje og 1 aksje i Autogruppen Norge AS pålydende kr 25.000 pr. aksje. Aksjene er bokført til kostpris.

#### Note 8 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 31.12. av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	1.000	1.000	1.000.000
Sum	1.000		1.000.000



## Biltunet Holding AS

### Noter til konsernregnskap 2020

#### Note 8 fortsetter – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

##### Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12. var:

Navn	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Torgils Klette Bil AS	300	30 %	30 %
Langeland Auto AS	300	30 %	30 %
Voss Bil Eigedom AS	400	40 %	40 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1.000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

#### Note 9 – Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1.1</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.948.413</b>	<b>8.948.413</b>
Avsatt utbytte		-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat		1.315.097	1.315.097
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.163.510</b>	<b>9.163.510</b>

Konsern	Aksjekapital	Innskutt annen EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 1.1</b>	<b>1.000.000</b>	<b>-5.570</b>	<b>20.850.639</b>	<b>21.845.069</b>
<i>Årets endring i egenkapital</i>				
Stiftelse Billeiesenteret Voss 2 AS		5.570		5.570
Avsatt utbytte			-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat			-1.522.479	-1.522.479
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>18.228.163</b>	<b>19.228.163</b>



**Biltunet Holding AS**  
**Noter til konsernregnskap 2020**

**Note 10 – Gjeld og pantstillelser**

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
		<b>Lån med pant og lignede sikkerhet</b>		
5.655.228	5.268.935	Langsiktig gjeld fra kredittinstitusjoner	8.918.110	9.051.387
<u>5.655.228</u>	<u>5.268.935</u>	Sum	<u>8.918.110</u>	<u>9.051.387</u>
		<b>Eiendeler</b>		
8.689.734	8.185.734	Tomter og bygninger	8.185.734	8.689.734
0	0	Driftsmidler	3.439.843	3.974.659
0	0	Varelager	29.357.219	33.861.175
0	0	Kundefordringer	2.515.717	4.095.906
<u>8.689.734</u>	<u>8.185.734</u>	Sum	<u>43.498.513</u>	<u>50.621.474</u>

Det er stilt betalingsgaranti til Tollregion Vest-Norge på til sammen kr 3.000.000.

**Mellomværende mellom morselskap og datterselskap:**

<b>Andre fordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ansvarlig låneinnskudd	1.071.334	1.071.334
Lån til Biltunet Voss	3.400.000	3.400.000
Sum	<u>4.471.334</u>	<u>4.471.334</u>

**Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt**

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
1.792.808	3.337.470	Langsiktig gjeld fra kredittinstitusjoner	4.443.597	2.844.346
<u>1.792.808</u>	<u>3.337.470</u>	Sum	<u>4.443.597</u>	<u>2.844.346</u>

**Gjenkjøpsgarantier:**

Biltunet Voss AS har en forpliktelse i tilknytning til restverdigarantier i tilknytning til salg av leasingbiler med MNOK 10,7. Forpliktelsen er ikke balanseført.

**Note 11 – Ansvarlig lån til datterselskap**

Det er gitt ansvarlig lån fra morselskap til datterselskapet Biltunet Voss AS på TNOK 1.071.



**Biltunet Holding AS**  
**Noter til konsernregnskap 2020**

**Note 12 – Garantiavsetninger konsernet**

Det er i 2020 regnskapsført kr 250.000 i garantiavsetning.

Estimatene er beregnet med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner.

Ingen av forpliktelsene er sikret ved pant.

**Note 13 – Salgsinntekt**

Pr. virksomhetsområde:	2020	2019
Bilsalg	74.638.402	90.385.350
Salg av bilrelaterte varer og tjenester	<u>47.611.417</u>	<u>47.106.157</u>
Sum	<u>122.249.819</u>	<u>137.491.507</u>

**Note 14 – Varer**

Varebeholdning består i sin helhet av salgsvarer balanseført til laveste av anskaffelseskost og salgsverdi.

Ukuransavsetning bruktbiler og delelager er regnskapsført henholdsvis med kr 350.000 og kr 679.036.



# BILTUNET VOSS

**Biltunet Gruppen**

**Årsoppgjør 2020**

**Det komplette bilsenter på Voss**





## Årsberetning 2020

### Biltunet Holding AS

#### Virksomhetens art

Biltunet Holding AS driver utleie av lokaler til heleid datterselskap Biltunet Voss AS. Virksomheten er lokalisert i Skulestadmo på Voss

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for år 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

#### Covid-19

Som følge av coronaviruset (COVID-19) har myndighetene i en rekke land satt i gang tiltak for å redusere smitte med den følge at den økonomiske aktiviteten er redusert globalt. For Biltunet har det gitt effekt i form av redusert omsetning i datterselskapet spesielt i salg av bil.

Det er antydning til en viss bedring i markedet, med det er fremdeles usikkerhet knyttet til utvikling fremover.

Styret har iverksatt tiltak i løpet av regnskapsåret 2020 som permittering av personell på salgsavdelingen og i dele- og rekvisita butikken i datterselskapet.

Styret er optimistisk på lengre sikt, men usikker på om alt er rettet opp i 2021 og vil følge situasjonen tett fremover.

#### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i konsernet utgjorde ca. 4,34 % av total arbeidstid i selskapet. Selskapet har arbeidet med å redusere antall sykedager, noe som har gitt resultater.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Konsernets verneombud og daglig leder har hatt møte med Voss Bedriftshelseteneste om arbeidsmiljø og HMS. Flere saker er blitt behandlet og løsninger er funnet og gjennomført.

Samarbeidet med ansatte og verneombud har vært konstruktiv og bidratt positivt til driften.

#### Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor det er få kvinner.

Av selskapets 43 ansatte er 9 kvinner. Styret og ledelsen vil i fremtiden forsøke å ansette flere kvinner om det er mulig. Det eksisterer små lønnsforskjeller.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.



## Miljørapportering

Utslipp fra virksomheten, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for håndtering av avfall. Fokus de siste årene har vært kildesortering og oppbevaring av avfall. Her fungerer miljøkontaineren og avtale med Ragn-Sels godt.

Selskapet har gjennomgått og revidert innkjøpsrutinene av verkstedmateriell, og innkjøpene gjøres i dag med særlig fokus på miljøvennlige produkter.

## Fremtidig utvikling

Konsernets og datterselskapet Biltunet Voss AS sin virksomhet preges i stadig høyere grad av konkurranse. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder spesielt bilsalgssiden.

Konsernets salg- og ettermarkedstjenester har hittil vært rettet mot markedet på Voss, men en sterk vekst i hyttebygging på Voss har ført til at vi har fått flere kunder fra hytteeierne. Våre markedsandeler på bilsalg ligger over landsgjennomsnitt, enn om de var lavere i 2020 grunnet mangel på aktuelle bilmodeller.

Markedet endrer seg raskt, og overgang til elektrisk personbilpark og nå lavere renter, mener styret at utsiktene fremover på lengre sikt er bra. Men bedriften opplevde at våre leverandører utsatte nye lanseringer i 2020, det medførte at bilsalget ble vesentlig lavere enn antatt og med påfølgende negativt driftsresultat. Styret vil følge utviklingen i markedet for å tilpasse oss og være konkurransedyktige. Det sikre på kort sikt er driften på ettermarkedet. Våre leverandører har kommunisert lansering av mange nye spennende bilmodeller som treffer vårt marked godt, så på lengre sikt ser det positivt ut.

## Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i Biltunet Holding AS har gått ned fra MNOK 137,9 i 2019 til MNOK 122,7 i 2020. Årsresultatet har i 2020 gått ned fra et overskudd på MNOK 2,15 til et underskudd på MNOK 1,52.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 52,6, sammenlignet med MNOK 58,2 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 36,5 %, sammenlignet med 37,5 % pr. 31.12.2019.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet er lite eller ikke eksponert for endringer i valutakurser.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke bilsalget.

### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt MNOK 2,5 for konsernet i 2020. Dette innebærer en nedgang fra 2019 fra MNOK 4,1 for konsernet.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Biltunet Holding AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.



## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Biltunet Holding AS:

	Morselskap	Konsern
Foreslått utbytte	1.100.000	0
Overført til/fra annen egenkapital	<u>215.097</u>	<u>-1.522.479</u>
Sum	<u>1.315.097</u>	<u>-1.522.479</u>

Voss, 31. august 2021

---

Oddvar Jansen  
*styrets leder*

---

Nils Klette  
*styremedlem*

---

Olav Langeland  
*styremedlem*